Протокол № 2
заседания общественной комиссии для организации общественного
обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование

современной городской среды» на 2017 год, проведения комиссионной
оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления

контроля за реализацией муниципальной программы

Место проведения: г.Избербаш, пр.Ленина,2,
Дата начала заседания: 03 мая 2018г. 14ч, ООмин.
Дата окончания заседания: 03 мая 2018г. 14ч. 45мин.
Присутствовали: - 14 чел.
Председательствующий: - Рабаданов Н.М., заместитель главы

администрации
Приглашенные: - заместитель начальника МБУ «УЖКХ»

г.Избербаш Мустафаев З.Г.
СМИ - Касумова М.Ю., главный редактор

газеты «Наш Избербаш»

Повестка дня:

1. Рассмотрение и утверждение дизайн-проектов благоустройства
дворовых территорий многоквартирных домов: ул.Маяковского, д.№104,
ул.Маяковского, д.№106, ул.Гамидова, д.№77, ул.Ленина, д.№1, в рамках
муниципальной программы «Формирование современной городской среды» в
городском округе «город Избербаш» Республики Дагестан на 2018-2022 годы»,
подлежащих благоустройству в 2018 году.

2. Рассмотрение и утверждение дизайн-проекта благоустройства
общественной территории: Парк Победы по ул,Дахадаева,5/1, в рамках
муниципальной программы «Формирование современной городской среды» в
городском округе «город Избербаш» Республики Дагестан на 2018-2022 годы»,
подлежащей благоустройству в 2018 году.

По первому вопросу слушали Рабаданова Н.М., заместителя главы
администрации, председателя комиссии.

Он представил комиссии на рассмотрение дизайн-проекты
благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов:
ул.Маяковского, д.№104, ул.Маяковского, д.№106, ул.Гамидова, д.№77,
ул.Ленина, д.№1, подлежащих благоустройству в 2018 году.

По первому вопросу решили:
1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий

многоквартирных домов: ул.Маяковского, д.№104, ул.Маяковского, д.№106,
ул.Гамидова, д.№77, ул.Ленина, д.№1, в рамках муниципальной программы
«Формирование современной городской среды» в городском округе «город

Избербаш» Республики Дагестан на 2018-2022 годы», подлежащих
благоустройству в 2018 году.

ГОЛОСОВАЛИ;
«За» -14, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Принимается - единогласно.

По второму вопросу слушали Рабаданова Н.М., заместителя главы
администрации, председателя комиссии.

Он представил комиссии на рассмотрение дизайн-проект благоустройства
общественной территории; Парк Победы по ул.Дахадаева,5/1, подлежащей
благоустройству в 2018 году.

По второму вопросу решили:
1. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории;

Парк Победы по ул.Дахадаева,5/1, в рамках муниципальной программы
«Формирование современной городской среды» в городском округе «город
Избербаш» Республики Дагестан на 2018-2022 годы», подлежащей
благоустройству в 2018 году.

ГОЛОСОВАЛИ;
«За» - 14, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Принимается - единогласно.

Председатель комиссии

Заместитель
председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

Н.М.Рабаданов

М.А.Меджидов

^^:^^^^^>'А .А .Бидаш ева

 Г.Р.Салихов

И.А.Г амидов

А.М.Кайхусруев

А.Р.Муртазаев

А.М.Халимбеков

П.К.Газиева

Р.И.Курбанова

К.А.Абдурагимов